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Protokół nr VI 

z VI sesji Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 24 października 2024 r. 

VI sesja odbyła się w Urzędzie Gminy Wąwolnica, ul. Lubelska 39. 24-160 Wąwolnica 

Obrady rozpoczęto 24 października 2024 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 10:39 tego 

samego dnia 

Otwarcie Sesji. 

Przewodnicząca na wstępie przywitała wszystkich zebranych na obradach, Radnych, Pana Wójta, 

Sekretarza, Panią Skarbnik,  pracowników Urzędu Gminy, mieszkańców oglądających sesję 

online. 

Przewodnicząca poinformowała, że sesja jest nagrywana a nagranie zostanie umieszczone na 

stronie BIP oraz na stronie Gminy Wąwolnica. 

Przewodnicząca słowami „otwieram VI sesję Rady Gminy Wąwolnica” oficjalnie otworzyła obrady 

Rady Gminy. Następnie w oparciu o listę obecności oraz potwierdzone kworum na tabletach , 

Przewodnicząca stwierdziła, że na sali obecnych jest 15 z 15 radnych, co stanowi wymagane 

kworum do podejmowania uchwał. Sesja została zwołana prawidłowo. 

Obecni Radni: 

1. Elżbieta Gąsiorowska 

2. Wanda Gąsiorowska 

3. Renata Hejno 

4. Robert Kałdonek 

5. Dorota Kolibska 

6. Przemysław Kowalski 

7. Sylwia Musiatowicz 

8. Bartłomiej Rukasz 

9. Michał Sadurski 

10. Monika Stadnicka 

11. Ewelina Stefaniak 

12. Alina Szumiata 

13. Iwona Taborek 

14. Elżbieta Tomaszewska 

15. Monika Wargocka 
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2. Przyjęcie porządku obrad VI sesji Rady Gminy Wąwolnica. 00:01:13 

Porządek obrad dostali Radni w materiałach. W międzyczasie wpłynął do Przewodniczącej 

wniosek od Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o wprowadzenie do porządku 

obrad uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica. Z projektem uchwały 

zostali Radni zapoznani i został  na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Komisji Oświaty. 

Przewodnicząca zaproponowała  zmianę porządku obrad o wprowadzenie dodatkowego punktu 

pod numer 12, a pozostałe punkty o przesunięcie w dół. 

Inne wnioski nie wpłynęły. Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Wprowadzenie do porządku obrad nowego punktu : Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Wójta Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został zaopiniowany pozytywnie.  

Przewodnicząca odczytała porządek obrad po zmianach. 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad VI Sesji Rady Gminy. 

3. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie z prac wójta w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

obowiązujących na terenie gminy Wąwolnica na rok 2025. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia 

podatku rolnego na 2025 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna  przyjmowanej do 

obliczenia podatku leśnego na 2025 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących na terenie gminy Wąwolnica na rok 2025. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica. 

13. Interpelacje i zapytania radnych składane na piśmie. 

14. Wolne wnioski i informacje. 

15. Zamknięcie sesji 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Gminy Wąwolnica. 00:04:17 

Protokół Radni otrzymali, został umieszczony w eSesji. Przewodnicząca poinformowała, że do 

wczoraj nie wpłynęły do niej żadne uwagi. Radni obecnie też nie zgłosili uwag, wobec 

powyższego Przewodnicząca przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Protokół został przyjęty. 

Ad. 4. Sprawozdanie z prac wójta w okresie międzysesyjnym. 00:05:14 

Przewodnicząca oddała głos Panu Wójtowi, który przedstawił sprawozdanie z prac w okresie 

międzysesyjnym.  

W sprawozdaniu mówił miedzy innymi o: 
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- awarii sieci wodociągowej i skażeniu wody w Karmanowicach i okolicy,  oraz podjętych w związku 

z tym działaniami, 

- przebudowie sieci wodociągowej i budowie oświetlenia drogowego wraz z przebudową 

nawierzchni ulicy Dulęby w miejscowości Wąwolnica, 

- modernizacji placu targowego,  

-  przebudowie ujęcia wody w Rąblowie, 

- modernizacji budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wąwolnicy,  

- rozbudowie sieci wodociągowej w miejscowości Zarzeka, 

- zakupie, rozbudowie oraz integracji systemów informatycznych wraz z uruchomieniem e-usług 

oraz dostawą sprzętu informatycznego w ramach projektu Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienia stopnia cyfryzacji urzędów w gminach subregionu puławskiego dla Gminy 

Wąwolnica. 

- przebudowie drogi powiatowej Karmanowice-Łopatki-Drzewce, sprawa budowy chodnika w 

Karmanowicach- Kolonii, 

- otwarciu nowo oddanej do użytku drogi powiatowej Wąwolnica-Drzewce. 

- zadaniu ułożenia płyt w miejscowości Rogalów, chodzi o ułożenie płyt za przepustem w tak 

zwanym lesie Łopatkowskim, 

-  zadaniu ułożenia płyt w miejscowości Mareczki - droga gminna, 

- utworzeniu dokumentacji technicznej na drogę pomiędzy Lipinkami a Stanisławką - jest już 

zlecone działanie projektowe i w tym roku będziemy dysponować dokumentacją techniczną, 

- remoncie przepustu w m. Kębło, który był uszkodzony poprzez letnie ulewy,  

Wójt również opowiedział o wydarzeniach kulturalnych jakie miały miejsce w  ostatnim czasie, 

festiwalu organowym, przeglądzie pieśni Maryjnej, turnieju szachowym. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 00:16:23 

Projekt uchwały, którego wnioskodawcą był Wójt Gminy Wąwolnica był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu komisji. 

Przewodnicząca poprosiła  o przedstawienie opinii Komisji.   

Przewodnicząca wspólnych obrad Komisji Budżetu/…/ i Komisji Spraw Społecznych/…/ Ewelina 

Stefaniak stwierdziła, że obie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 
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Przewodnicząca zamknęła dyskusję, odczytała projekt uchwały, następnie poddała go pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VI.35.24 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Wąwolnica na 2024 rok. została podjęta. 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 2024 rok. 

00:19:56 

Projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji. Przewodnicząca poprosiła o 

opinię. 

Przewodnicząca wspólnych obrad – Ewelina Stefaniak przekazała, że obie Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, którą następnie wobec braku chętnych do zabrania głosu -

zamknęła, odczytała projekt uchwały, a następnie poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 
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Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VI.36.24 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej na 2024 rok. została podjęta. 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

obowiązujących na terenie gminy Wąwolnica na rok 2025. 00:22:03 

Projekt uchwały, którego wnioskodawcą był Wójt Gminy Wąwolnica, był omówiony na wspólnym 

posiedzeniu Komisji. Na wspólnym posiedzeniu Komisji zostały wypracowane stawki, które 

zostały wpisane do uchwały. 

Przewodnicząca poprosiłą o przedstawienie opinii Przewodniczącą wspólnego posiedzenia 

Komisji- Radną Ewelinę Stefaniak. 

Ewelina Stefaniak przekazała, że obie Komisje wypracowały wspólne stanowisko wobec 

wysokości stawek i zaopiniowały te stawki pozytywnie. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie, którą następnie wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zamknęła, odczytała projekt uchwały a następnie poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

obowiązujących na terenie gminy Wąwolnica na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika Wargocka 

PRZECIW (1) 

Michał Sadurski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VI.37.24 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Wąwolnica na rok 2025.została 

podjęta. 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do 

obliczenia podatku rolnego na 2025 r. 00:28:43 

Projekt uchwały, którego wnioskodawcą był Wójt Gminy Wąwolnica był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji. 

Na wspólnym posiedzeniu Komisji została wypracowana stawka, która została wpisana do 

uchwały. 

Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie opinii wspólnego posiedzenia Przewodniczącą 

obrad Radną Ewelinę Stefaniak. 

Radna Ewelina Stefaniak stwierdziła, że - obie Komisje wypracowały wspólne stanowisko w 

sprawie stawki  i zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Radni nie zabrali głosu.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję, odczytała projekt uchwały, a następnie poddała go pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia 

podatku rolnego na 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska 

PRZECIW (1) 

Michał Sadurski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Monika Wargocka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VI.38.24 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 

żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2025 r. została podjęta. 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej do 

obliczenia podatku leśnego na 2025 r.  00:32:17 

Projekt uchwały, którego wnioskodawcą był Wójt Gminy Wąwolnica był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji. 

Przewodnicząca poprosiłą o przedstawienie opinii  wspólnego posiedzenia Komisji 

Przewodniczącą obrad Ewelinę Stefaniak. 

Radna Ewelina Stefaniak poinformowała, że po wypracowaniu wspólnej stawki obie Komisje 

zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Radni nie zabrali głosu, Przewodnicząca zamknęła 

dyskusję, odczytała projekt uchwały a następnie poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej do 

obliczenia podatku leśnego na 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Sadurski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VI.39.24 w sprawie obniżenia średniej ceny 

sprzedaży drewna przyjmowanej do obliczenia podatku leśnego na 2025 r. została podjęta. 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących na terenie Gminy Wąwolnica na rok 2025. 00:35:54 

Projekt uchwały, którego wnioskodawcą był Wójt Gminy Wąwolnica był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji. 

Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie opinii wspólnego posiedzenia Komisji 

Przewodniczącą obrad Radną Ewelinę Stefaniak. 
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Radna Ewelina Stefaniak  - Obie Komisje wypracowały wspólną stawkę i zaopiniowały projekt 

uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodnicząca zamknęła dyskusję, odczytała projekt 

uchwały następnie poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących na terenie Gminy Wąwolnica na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Monika Stadnicka, Ewelina 

Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika Wargocka 

PRZECIW (1) 

Michał Sadurski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VI.40.24 w sprawie określenia wysokości rocznych 

stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy Wąwolnica na 

rok 2025.została podjęta. 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 00:41:54 

Projekt uchwały, którego wnioskodawcą był Wójt Gminy Wąwolnica był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji. Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie opinii wspólnego posiedzenia 

Komisji Przewodniczącą obrad Radną Ewelinę Stefaniak. 

Radna Ewelina Stefaniak - przekazała,  że po wypracowaniu wspólnej stawki obie Komisje 

zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Następnie wobec braku chętnych do zabrania głosu, 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję, odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VI.41.24 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. została podjęta. 

O godz. 8.46  Przewodnicząca zarządziła przerwę w obradach (00:46:21 - 00:59:34) 

O godz. 8.59 Przewodnicząca wznowiła obrady po przerwie, po sprawdzeniu kworum 

stwierdziła, że kworum jest zachowane, obecnych na sali obrad 15 radnych. 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica. 01:00:16 

Materiały Radni otrzymali. Komisja Skarg Wniosków i Petycji przygotowała projekt uchwały, 

który został zaopiniowany przez Komisje Rady.  

Przewodnicząca poprosiła o opinię Przewodniczącą obrad wspólnego posiedzenia Komisji. 

Radna Ewelina Stefaniak przekazała, że obie komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Nikt nie zabrał głosu. Przewodnicząca zamknęła dyskusję, 

odczytała projekt uchwały, następnie poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Wąwolnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Elżbieta Gąsiorowska, Wanda Gąsiorowska, Renata Hejno, Robert Kałdonek, Dorota Kolibska, 

Przemysław Kowalski, Sylwia Musiatowicz, Bartłomiej Rukasz, Michał Sadurski, Monika 

Stadnicka, Ewelina Stefaniak, Alina Szumiata, Iwona Taborek, Elżbieta Tomaszewska, Monika 

Wargocka 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr VI.42.24 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta 

Gminy Wąwolnica została podjęta. 

 

Ad. 13. Interpelacje i zapytania radnych składane na piśmie. 01:03:57 

Nikt nie złożył interpelacji ani zapytań na piśmie . 

Ad. 14. Wolne wnioski i informacje. 01:04:15 

W tym punkcie poruszone zostały między innymi następujące kwestie: 

- konieczności modernizacji starej sieci wodociągowej, w związku z zaistniałą sytuacją skażenia 

wody w Karmanowicach,  

- uruchomienia powiadamiania SMS-ami mieszkańców o występujących zagrożeniach,  

- niewłaściwego zachowania Wójta wobec niektórych Radnych oraz niewłaściwego zachowania 

niektórych Radnych wobec Wójta,  

- sprzedaży działki pod przejście do przedszkola i towarzyszącym wątpliwościom związanym z 

właściwą interpretacją stwierdzenia „ wiedza formalna” 

- stosowania podziału wśród Radnych ma „my” i „wy”,  

- podsłuchanych rozmów między urzędnikami, z których petenci wnioskują, że ktoś się chce 

„pozbyć” Radnej Gminy, 

- obowiązku upubliczniania zapytań o informacje publiczne na stronach BIP, 

- komunikacji interpersonalnej oraz wzajemnego szacunku,  

- parkingu przy szkole, który jest zastawiony, prawdopodobnie przez mieszkańców 

remontowanej ul. Dulęby  i problemu z bezpiecznym doprowadzeniem dzieci do szkoły,  

- remontu targowiska i ewentualnego miejsca zastępczego dla handlujących,  

- możliwości zamiany kostki tzw. Starobruku, która będzie stanowić nawierzchnię ul. Dulęby, na 

inny rodzaj,  

- utwardzenia drogi w Wąwolnicy Kolonii, od strony Kocianowa 

- oddania do użytku budynku „Stare Przedszkole” i wypłaty kar umownych,  

- przeznaczenia kwoty 100 tys. zaplanowanej na dokumentację chodnika w Celejowie na inne 

potrzeby miejscowości Celejów,  

- nowego Radcy Prawnego i zwoływania sesji nadzwyczajnej. 
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Na sesję przybył również mieszkaniec Gminy, któremu Przewodnicząca po uzyskaniu zgody 

Rady wyrażonej w głosowaniu, udzieliła głosu. Mieszkaniec poruszył sprawę płyt betonowych, 

które był złożone w Zgórzyńskim i które zostały z stamtąd zabrane. Mieszkaniec skarżył się na 

zły stan drogi dojazdowej oraz niewłaściwy przebieg drogi, niezgodny ze stanem faktycznym. 

Sugerował wytyczenie przez geodetę. Mieszkaniec zarzucił również, że Wójt nie użyczył mu 

ciągnika tylko odesłał do Sołtysa. Zarzucał, że m.in. Wójt i Sołtys są kolegami. Mieszkaniec 

uważa też, że wybory sołtysa nie powinny odbywać się w domu sołtysa, kwestionował ten 

wybór. Mieszkaniec nie otrzymał medalu za długoletnie pożycie. Nie wziął udziału w 

uroczystości i nikt mu tego medalu nie przywiózł. Mieszkaniec skarżył się również na myśliwych, 

którzy strzelają obok jego posesji i go straszą. 

Radna a zarazem sołtys wsi Rogalów Monika Stadnicka wyjaśniła sprawę  płyt,  należały one do 

sołectwa Rogalów i zostały zużyte przez sołectwo podczas remontu drogi, wąwóz na zakręcie. 

Wójt wyjaśnił, że sprawy gospodarskie na terenie sołectwa należy uzgadniać z sołtysem, takie 

są zasady, w odniesieniu do medali – porozmawia na ten temat z kierownikiem USC. Jeżeli 

chodzi o myśliwych, my jako Gmina nie mamy wpływu na ich działanie.  

Mieszkaniec stwierdził, że : ... Pan powinien dostać 2 lata i Szyszka /dopisano - Sołtys/ drugie 2 

lata za te płyty. 

Radny Michał Sadurski ponownie odniósł się do zachowania Wójta. Przedstawił również 

stanowisko, że nie będzie głosował za podnoszeniem podatków, podnoszenie wydatków 

mieszkańcom jest sprzeczne z jego światopoglądem. 

Ad. 15. Zamknięcie sesji. 02:33:26 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodnicząca o godz. 10.39 zamknęła obrady  

VI sesji Rady Gminy Wąwolnica. 

Protokół zawiera chronologiczny przebieg sesji oraz inne istotne fakty mogące mieć wpływ na 

ocenę ważności przebiegu sesji. 

Uchwały podjęte na sesji stanowią załączniki do protokołu. 

Nagrania z pełnym przebiegiem sesji udostępniono pod adresem: 

https://wawolnica.esesja.pl/transmisja/58787/viasesjaaradyawadniuaczwarteka24apa%C5%BAd

ziernikaa2024.htm 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant:                                                                             Przewodnicząca 

insp. ds. obsługi Biura Rady Gminy                                               Rady Gminy Wąwolnica :  

……………………………………..                                         …………………………………….. 

  Joanna Paciejewska                                                                              Dorota Kolibska 

 

 

 


